
 

 
ZARZĄDZENIE  NR  226 

 

WÓJTA GMINY  ZARSZYN  

  

                                                     Z  DNIA  22 CZERWCA 2012 R. 

 

 

W SPRAWIE WPROWADZENIA REGULAMINU PRACY W  URZĘDZIE 

 

GMINY ZARSZYN 
 

 
 

           Na podstawie art. 1042   § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r  kodeksu pracy  

 /Dz. U. z 1998 r  Nr 21,poz.94 z późn. zm./  i art. 42 ust. 1 ustawy z 21 listopada 2008 r.  

   o pracownikach samorządowych  /Dz. U.  z 2008 r Nr 223, poz.1458 późn.zm/. 

   

 

                                                          zarządzam, co następuje: 
 

 
 

§ 1 
 

Wprowadza się w Urzędzie Gminy Zarszyn Regulamin pracy, zwany dalej „regulaminem”,  

stanowiący załącznik do zarządzenia. 
 

 
 

§ 2 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 294  z dnia 22 czerwca 2009   r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu pracy w  Urzędzie Gminy Zarszyn. 

 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od jego zamieszczenia na tablicy ogłoszeń 
 

  i podania go do wiadomości pracowników. 


